

Pro-Line Proplach motoru

Čistění vnitřku motoru před výměnou motorového oleje. Objem 500 ml stačí až pro cca 5 l motorového oleje.

500 ml


 Kat. číslo:
2427
175 Kč

Pro-Line JetClean Čistič dieselových systémů

Pro všechny dieselové motory s i bez filtru pevných částic (DPF). Pro přímé použití v čističích přístrojích JetClean.

1 l


 Kat. číslo:
5149
320 Kč

Aktivní čisticí pěna

Pro čištění hladkých povrchů z hliníku, ušlechtilé oceli, plastu, skla, chromu a gumy ve vnitřních i venkovních prostorech.

500 ml


 Kat. číslo:
21277
105 Kč

Ochrana převodů

Pro manuální převodovky, přídavné převodovky a diferenciály. Obsah postačí pro 2 l převodového oleje.

80 ml


 Kat. číslo:
1007
425 Kč

Stop ztrátám převodového oleje

Přísada pro zabránění úniku převodového oleje z převodovek. Obsah jedné tuby 50 ml stačí na 1 litr převodového oleje.

50 ml


 Kat. číslo:
1042
160 Kč

Stop ztrátám převodového oleje Pro-Line

Pro všechny převodovky: dieselové, manuální, přídavné i diferenciální. Obsah dózy 500 ml stačí až na 10 litrů převodového oleje.

500 ml


 Kat. číslo:
5199
390 Kč

Výkonný převodový olej SAE 75W-80

API GL3+; DAF; Eaton Extended Drain (300.000 km); IVECO; MAN 341 Typ E3, MAN 341 Typ Z3; Renault Trucks; Volvo 97305; ZF TE-ML 02D, ZF TE-ML 08

500 ml


 Kat. číslo:
4426
155 Kč

Převodový olej Top Tec MTF 5100 75W

API GL4; BMW 83 22 7 533 818, BMW MTF LT-3; Fiat 9.55550-MZ6; Ford WSD-M2C 200-D2; Toyota; VW G 052 178, VW G 052 512, VW G 052 726, VW G 060 726, VW G 070 726

1 l


 Kat. číslo:
20842
205 Kč

Hypoidní převodový olej LS SAE 85W-90

API GL5; MIL-L 2105 D; DAF; GM B 040 1010; Volvo (nápravy, samosvorné diferenciály), Volvo 97311; ZF TE-ML 05C, ZF TE-ML 21C

1 l


 Kat. číslo:
1410
215 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

Brzdová kapalina DOT4 LV PLUS



Nízko viskózní syntetická vysoce výkonná brzdová kapalina vyvinutá pro požadavky moderních brzdových systémů. Ideální pro vozidla s ESP a ABS.

Bod varu > 265 °C
Mokrý bod varu > 170 °C
SAE J 1704, 4925 třída 6
FMVSS 116
5 l



Kat. číslo:
41188731

570 Kč
114 Kč / 1 l

Brzdová kapalina DOT4



Vysoce kvalitní standardní brzdová kapalina pro starší a částečně moderní brzdové systémy vozidel s kotoučovými nebo bubnovými brzdami.

Bod varu > 260 °C
Mokrý bod varu > 160 °C
SAE J1704, 4925 Class 4
FMVSS 116



20 l

Kat. číslo:
41188681

1700 Kč
85 Kč / 1 l

Žárovka C5W 12V

SV8,5



balení 10 ks

Kat. číslo:
15419955

40 Kč

Žárovka P21W 12V

BA15s



balení 10 ks

Kat. číslo:
15420045

40 Kč

Žárovka P21/5W 12V

BAY15d



balení 10 ks

Kat. číslo:
15420029

45 Kč

Olejevý filtr VALEO

ŠKODA FABIA I/II,
OCTAVIA II, SUPERB II aj.



Kat. číslo:
586506

60 Kč

Palivový filtr VALEO

CITROËN BERLINGO
08-, C2/C3/C4 02-,
PEUGEOT 207 12- aj.



Kat. číslo:
587501

410 Kč

Motorový olej AD10W40



ACEA A3/B4,
API SL/CF,
VW 501.01/505.00,
MB 229.1



5 l

Kat. číslo:
**ADOil 10W40
5L**

360 Kč
72 Kč / 1 l

Motorový olej AD10W40



ACEA A3/B4,
API SL/CF,
VW 501.01/505.00,
MB 229.1



60 l

Kat. číslo:
**ADOil 10W40
60L**

3 600 Kč
60 Kč / 1 l

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.